

## Farsi: More than we can imagine

- ژوئیه 28 2024 Footscray Baptist بیشتر از چیزی که بتوانیم تصور کنیم (موعظه شده توسط شریل ویلیامز در یوحنا 6:1-14 و افسسیان 3:1-14) (در دهه 1960 یک زن سیاهپوست خسته) رزا پارکز (در اتوبوس نشست و این امر منجر به جنبش حقوق مدنی در ایالات متحده و تغییرات قابل توجهی در قوانین این سرزمین شد. در چند هفته گذشته، یک ون مواد غذایی وارد پارکینگ ما شد تا گوشت منجمد را برای حداکثر 100 نفر توزیع کند. در حالی که منتظر هستند، یک فنجان چای یا قهوه و یک بیسکویت به آنها پیشنهاد می شود. این عمل ساده سپس به مکالمات و فرصت های زیادی برای ارائه گوش شنوا، کمک عملی، اطمینان بخشی، و مقداری دلسوزی منجر می شود. دو هزار سال پیش، پسر کوچکی سخاوتمندانه به شاگردانش پیشنهاد می دهد که ناهار بسته بندی شده خود را تقسیم کند، اما واضح است که برای این کار به شدت ناکافی است، یا اینطور به نظر می رسد با کمک عیسی بیش از 5000 نفر سیر می شوند و دوازده سبد باقی مانده جمع آوری می شود. عیسی سعی می کرد از همه چیز دور شود، اما مردم همچنان به دنبال آن هستند، زیرا در مورد نشانه هایی که او انجام می داد شنیده بودند. در پایان جمعیت زیادی تشکیل می شوند و عیسی متوجه می شود که چقدر باید گرسنه باشند، بنابراین از شاگردانش سؤال می کند که به همه آنها غذا بدهد، فیلیپ معقولانه خاطر نشان می کند که تغذیه همه آنها ممکن نیست. به اندرو ناهار یک پسر کوچک، نان و ماهی پیشنهاد می شود اما به ناکافی بودن آن در برابر چنین نیاز شدید توجه می کند. عیسی هدایای کوچک پسران را می پذیرد و همه را می نشیند و پس از شکرگزاری از خدا برای آن، غذا را بین همه آنها تقسیم می کند. همه به اندازه کافی برای خوردن دارند و سبدهایی از غذای باقی مانده وجود دارد. فقط چند مثال از خدا بسیار بیشتر از آنچه ما می خواهیم یا تصور می کنیم انجام می دهند. پسر کوچولو تمام آنچه را که داشت از قلبش داد، یک پیشکش سخاوتمندانه. او اجازه داد که پیشکش او کاملاً توسط خدا دگرگون شود. آیا خدا از ما می خواهد که همین کار را انجام دهیم - بزرگوار باشیم و آنچه داریم را رها کنیم تا دگرگون شود و بسیاری از افراد دیگر عشقی را که خداست تجربه کنند. ما برای رسالت خدا چه داریم؟ الف (به صورت فردی - زمان، صدا، مهارت ب (به عنوان یک کلیسا دارایی، استقبال، سخاوت شاید ما نیاز به ارائه آن داشته باشیم و منتظر باشیم تا ببینیم خداوند چگونه از آن استفاده خواهد کرد؟ - برای دیدن راهی که در آن خداوند بسیار بیشتر از آنچه که ما بخواهیم یا تصور کنیم انجام خواهد داد. بیایید در حالی که به بلندی طول، عرض و عمق عشق خدا به مردم فکر می کنیم، تمرینی تخیلی انجام دهیم، زیرا در نظر می گیریم که چگونه خداوند چیزهایی را که گاهی اوقات ما ارائه می دهیم با ترس و وحشت می گیرد و می بیند چه چیزی ممکن است، ابتدا به این فکر کنید که برای کار او در دنیا چه چیزی می توانید به خدا ارائه دهید. زمان خود را صدای تو برای دفاع از دیگران برای دفاع از عدالت. مهارت های شما - باغبان، آشپزی، موسیقی، مکانیک، نجاری و غیره چه اتفاقی ممکن است بیفتد؟ چگونه می توان از مهارت ها یا توانایی های شما استفاده کرد؟ کجا می توان از آنها استفاده کرد؟ اکنون، بیایید به این فکر کنیم که ما به عنوان یک کلیسا، تعداد کمی که ممکن است باشیم، چه چیزی می توانیم ارائه دهیم. اگر در طول هفته درهای سالن را باز کنیم چه اتفاقی می افتد؟ - برای کسانی که برای گوشت منجمد صف می کشند، چای صبحگاهی، ناهار یا غذای عمومی سرو کنید - برای افرادی که تنها هستند، فعالیت ها و فضایی گرم) بازی های رومیزی، هنر، صنایع دستی و غیره (فراهم کنید - یک سوله مردانه راه اندازی کرد - برای کاهش خدمات جوانان در تمام این موقعیت ها، من جامعه ای دلسوز و دلسوز را برای کسانی که برای شکل گیری تلاش می کنند، تصور می کنم. اگر ملک خود را به مرکز کودکان تبدیل کنیم چه؟ من می توانم تصور کنم که بچه ها بازی می کنند و از زندگی لذت می برند، جامعه ساخته می شود. چه اتفاقی می افتد اگر دروازه های پشتی را باز کنیم و تخت خواب های باغی نصب داده شده است؟) من می توانم تصور کنم که مردم محصولات خود را به اشتراک می گذارند، برای یکدیگر آشپزی می کنند، جامعه می سازند. اگر حرم را برای کنسرت پیشنهاد کنیم چه اتفاقی می افتد؟ من یک مکان خوشامدگویی را تصور می کنم که در آن مردم می توانند در بازی خود تشویق شوند و دیگران جایی برای آرامش پیدا کنند. اگر اموال خود را به خانه بی خانمان ها تبدیل کنیم چه؟ من جایی را تصور می کنم که نیازمندان در آن سرپناه، گرما و جامعه ای جدید فراهم می کنند که می توانند در آن تعلق داشته باشند، کرامت را تجربه کنند و ساکن شوند. چه مواد خامی برای کار خدا داریم؟ چگونه خدا می تواند از آن هدایا استفاده کند؟ همانطور که به زمان بررسی کلیسا نزدیک می شویم، این فرصت را خواهیم داشت که به آنچه به عنوان کلیسا داریم فکر کنیم و چگونه می توانیم آن را به خدا و جامعه گسترده تر ارائه دهیم تا همه عشق عمیق خدا را تجربه کنند. ما باید اعتماد کنیم که خدا

می‌تواند از هر چیزی که ارائه می‌دهیم استفاده کند، مهم نیست که چقدر آزمایشی آن را ارائه می‌دهیم، مهم نیست که هدیه چقدر بزرگ یا کوچک باشد. مطمئناً، ممکن است لازم باشد روی جزئیات کار کنیم، اما بیایید با هم رویاپردازی کنیم. بیایید کمی ریسک کنیم و بادبادک‌ها را به پرواز در آوریم. خلاق باشیم ممکن است خداوند ما را به انجام چه کاری دعوت کند و چه باشیم؟ عیسی به جمعیت نگاه کرد و گرسنگی روحی و جسمی آنها را دید و به آن پاسخ داد. ما هم افراد زیادی داریم که در ملک جمع می‌شوند یا از جلوی در عبور می‌کنند. چگونه آنچه را که داریم ارائه می‌کنیم تا نیازهای آنها را برآورده کنیم؟ چگونه می‌توانیم از آنچه داریم برای آشکار کردن ارتفاع، طول، عمق و وسعت عشق خدا به جهان استفاده کنیم؟ چه چیزی به خدا تقدیم کنیم تا دیگران نیز سیر شوند تا از محبت فراوان خدا راضی شوند؟ پس بیایید با دعا در نظر بگیریم که چگونه آنچه را که به عنوان یک جامعه داریم به خدا تقدیم می‌کنیم - ممکن است با قلبی سخاوتمند و دستان باز و با اعتماد به خدا برای تغییر آن باشد؟ بیایید خودمان و تمام آنچه را که داریم به عیسی تقدیم کنیم که به قول پولس به نیروی روح القدس قادر است بسیار بیشتر از آنچه که ما بخواهیم یا تصور کنیم به انجام برساند. 2.